
UCHWAŁA NR XVIII/173/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 29 września 2025 r.  

 

w sprawie zasad korzystania z parków i skwerów na terenie Gminy Kostrzyn 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§  1. Ustala się treść regulaminów dla parków i skwerów na terenie Gminy Kostrzyn 

określonych w załącznikach do niniejszej uchwały: 

 

1. Park Miejski w Kostrzynie przy ul. Warszawskiej – Załącznik 1 

2. Park Harcerza w Kostrzynie przy ul. Piasta – Załącznik 2 

3. Skwer Jana Pawła II w Kostrzynie przy ul. Poznańskiej – Załącznik 3 

4. Skwer w Kostrzynie  przy ul. Andrzejewo – Załącznik 4 

5. Skwer w Kostrzynie przy ul. Prymasa Wyszyńskiego - Załącznik 5 

6. Skwer Powstańców Wielkopolskich w Siekierkach Wielkich - Załącznik 6. 

 

§ 2 Regulaminy podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

na tablicach informacyjnych, usytuowanych w parkach i skwerach o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/173/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia  29 września  2025 r.  

 

w sprawie  zasad korzystania z parków i skwerów na terenie Gminy Kostrzyn  

 

 Parki i skwery wymienione w uchwale są miejscami użyteczności publicznej, służą 

mieszkańcom jako miejsca wypoczynku i rekreacji. Wprowadzenie Regulaminów korzystania 

z  poszczególnych parków i skwerów, porządkujących kwestie zachowania się, ma na celu 

zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców. 

Jasno określone zasady i reguły użytkowania parków i skwerów Gminy Kostrzyn ułatwią 

egzekwowanie zachowania ładu i porządku na w/w terenach. 

 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w Kostrzynie 

jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 

 

 

 


